7 iii

## Ad Romanos

seruos ad obedientiam servi estis ei<sup>c</sup> cui obedistis.  
sive pcti ad mortem sive obediens ad iusticiam  
Oras aut deo q<sup>r</sup> fuitis servi pcti; obedistis aut  
ex corde in ea formaz doctrine in q traditi estis.  
Liberati autem a pcto servi facti estis iusticie.  
Humanū dico ppter infirmitatē carnis vre. Sicut  
em exhibuistis mēbra vfa seruire immundicie &  
iniqtati ad iniqtatē. ita nūc exhibete mēbra vfa  
seruire iusticie in sanctificationē. Cum em serui  
essetis pcti; liberi fuitis iusticie. Quis ergo fru-  
ctum habuistis tunc in illis in quib<sup>n</sup> nunc erube-  
scitis. nam finis illorū mors est. nunc x̄o libera-  
ti a pcto: servi aut facti deo habetis fructum ve-  
strum in sanctificationē: fine vero vitā eternam.  
Stipendia em pcti mors. ḡra aut de vita eterna  
in christo iesu domino nostro

C.S. Ponit apls cessationē legis veteris q  
est lex mortis. & tractat de lege somnis. VII

**A**gnoratis frēs: scītib<sup>e</sup> em legē loquor  
qz lex in hoie dñi q̄tō tpe viuit. naz q  
sub viro est mulier: viuēte viro alligata  
est legi. Si autē mortu<sup>r</sup> fuerit vir eius soluta est a  
lege viri. Igit viuente viro vocabit adultera. si  
fuerit cū alio viro si autē mortu<sup>r</sup> fuerit vir cius:  
liberata est a lege viri. vt nō sit adultera. si fuerit  
cum alio viro. Itaq frēs mei & vos mortificati  
estis legi p corp<sup>r</sup> xp̄i vt sitis alteri<sup>r</sup> q ex mortuis  
resurrexit: vt fructificetis deo. L<sup>u</sup>z em essemus  
in carne: passiones pctōv q per legē erāt opabā  
tur in mēbris nostris. vt fructificaret morti. nūc  
autem soluti sumus a lege mortis ir. q detineba-  
mur. ita vt seruiamus in nouitate spūs & non in  
vetustate lfe. Quid ergo dicemus: Lex peccatū  
est. Absit. Sed pctm nō cognovit nisi p legē. naz  
cōcupiscētiā nesciebā: nisi lex diceret. non cōcu-  
piscēs. Occasione autē accepta pctm p mādatiū  
operatū est in me omnē cōcupiscentiā. Sine le-  
ge enī peccatū mortuū erat. Ego autē viuebā si-  
ne lege aliquādo. Sed cū venisset mandatū pec-  
catum reuixit. Ego autē mortu<sup>r</sup> sum & inuentum  
est mihi mādatum qd erat ad vitam: hoc cōsse ad  
mortē. Nā peccatū occasione accepta p māda-  
tum seduxit me: & p illū ad occidit. Itaq lex q̄de  
sancta & mandatū sc̄tū & iustū & bonū. Qd ergo  
bonū est: mihi factū est mors: Absit. Sed pctm  
vt appareat peccatū p bonū opatū ē mihi mor-  
tē: vt fiat supra modū peccās peccatū p mādatū  
Scim enī qz lex spiritualis est. Ego autē carnalis  
sum: venundat<sup>r</sup> sub pctō. Qd enī operor non in-  
telligo. non enī qd volo bonū: hoc ago. sed quod  
odio malum: illud facio. Si autē qd nolo illud fa-  
cio: p̄sentio legi qm bona est. nunc aut iā nō ego  
operor illud: s̄ qd habitat in me peccatū. Scio  
enī qz nō habitabat in me: b̄ est in carne mea bo-  
num. nam velle adiacet mihi: p̄ficere autē bonū